[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник правового управления
__________________А.О. Гаврилова

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков

г. Кыштым                                                                                   «13» июля 2022г.
                                                                                                       11-00
Состав комиссии:
Гаврилова А.О. –  заместитель Главы Кыштымского городского округа, начальник
правового управления, председатель  комиссии;
Заикин А.А.      - заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике
и инвестициям, заместитель председателя комиссии;
Пыхова О.Ю.  - исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа;
Русак В.В.    –  начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации
                          Кыштымского  городского округа;
Батин С.А.  –    депутат Кыштымского городского округа;
Ростовцева С.В. - исполняющий обязанности начальника отдела по управлению землями
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа, секретарь комиссии.

Комиссия принимая во внимание, что для участия в аукционе по продаже земельного участка площадью 1214 кв.м, расположенного в г. Кыштыме, улица Ясная, строительный номер 129 в соответствии с проектом планировки северной части города Кыштыма, с кадастровым номером 74:32:0401054:370, под индивидуальное жилищное строительство, заявок не поступило, в соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.

РЕШИЛА:

1. Признать торги несостоявшимися.

2. Снизить начальный размер цены участка на 10 % от начальной цены предмета предыдущего аукциона  и установить 259230,28 рублей.

3. Объявить о повторном проведении торгов.

Члены комиссии

                                                     ________________   А.А. Заикин

                                                    _________________  О.Ю. Пыхова

                                                     ________________   С.А. Батин

                                                    _________________  В.В. Русак

                                                                 _________________ С.В. Ростовцева